رسول الله صلی الله علیه وسلم فرمایي:

«إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُقَاتِلُ مِنْ وِرَائِهِ وَيَتَّقِي بِهِ» (صحیح مسلم)

ژباړه: یوازې امام (خلیفه) ستاسو ډال دی چې تاسو یې تر شاه جگړه کوئ او په واسطه یې ساتل کېږئ.

د حزب التحرير - ولایه بنگله دېش مطبوعاتي دفتر

شمېره: ۱۴۳۸/۱۲/۰۲

۱۴۳۸ هـ.ق، د ذولحجې ۱۷ مه

۲۰۱۷ م، د سپټمبر ۸ مه